
Classt NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 BLOCH Julie TD 0:21:02 00:20:40 00:41:42
2 KUPEZAK Ludovic SDRC 0:22:06 00:21:55 00:44:01
3 LEMOINE Isabelle ATCB 0:23:02 00:23:06 00:46:08
4 LEPINE Stéphane TR SAVOIES 0:26:37 00:22:45 00:49:22
5 PAVEAU Jérôme PR KNC 0:24:57 00:24:27 00:49:24
6 PHILIP Yohann PR ATCB 0:24:31 00:24:57 00:49:28
7 CLAVEROL Montse AEM Espagne 0:24:22 00:25:08 00:49:30
8 FLACHAIRE Sylvain TD 0:25:30 00:24:34 00:50:04
9 VERDY Raphaël PR TD 0:25:04 00:25:17 00:50:21
10 BERGE Laurent PR UKATAK 0:25:49 00:24:59 00:50:48
11 LOGEAIS Romain PR TD 0:26:40 00:25:31 00:52:11
12 WEBER Fabrice PR FFPTC 0:26:15 00:26:30 00:52:45
13 PAILLES Daniel PR ASTRAPE 0:27:26 00:26:09 00:53:35
*** LEPINE Véronique TR SAVOIES 0:25:05 00:26:36 00:51:41

IBANEZ Macarena CAEI-Espagne DNS
COUVELARD Dominique ATCB DNS

Classt NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 PAVEAU Jérôme PR KNC 0:24:57 00:24:27 00:49:24
2 PHILIP Yohann PR ATCB 0:24:31 00:24:57 00:49:28
3 VERDY Raphaël PR TD 0:25:04 00:25:17 00:50:21
4 BERGE Laurent PR UKATAK 0:25:49 00:24:59 00:50:48
5 LOGEAIS Romain PR TD 0:26:40 00:25:31 00:52:11
6 WEBER Fabrice PR FFPTC 0:26:15 00:26:30 00:52:45
7 PAILLES Daniel PR ASTRAPE 0:27:26 00:26:09 00:53:35

Classt NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 PUGINIER Bruno ASTRAPE 0:20:41 00:20:16 00:40:57
2 CAMUS Fabrice TD 0:21:41 00:21:23 00:43:04
3 DUPORT Cindy NANOOK 0:22:51 00:21:38 00:44:29
4 CHATAIGNIER Stéphane ATCB 0:22:24 00:22:42 00:45:06
5 PEREZ Antoine PR CLV 0:23:26 00:22:42 00:46:08
6 VERDY Hugo PR FFPTC 0:23:22 00:22:59 00:46:21
7 CHAPPE Pierre PR ATCB 0:24:27 00:22:32 00:46:59
8 JULIEN Pierre ASTCC05 0:24:00 00:24:44 00:48:44
9 LANGLOIS Damien PR ATCB 0:25:10 00:24:33 00:49:43
10 PAVEAU Anne PR KNC 0:25:24 00:25:08 00:50:32
11 SARRET Denis PR FFPTC 0:26:38 00:26:50 00:53:28
12 PONCIN Alix PR TD 0:26:52 00:26:58 00:53:50
13 ROLANDO Denis PR CLV 0:27:53 00:26:15 00:54:08
14 MALO Tony PR CLV 0:29:13 00:28:52 00:58:05
15 JOLY Marion AMI 0:28:39 00:30:36 00:59:15

CHAMPIONNAT DE FRANCE
TRAINEAU 6 CHIENS PURE-RACE : 11 KM

CHAMPIONNAT DE FRANCE
TRAINEAU 2 CHIENS : 7,2 KM

COURSE DE CHIENS DE TRAINEAUX
Samedi 02 & Dimanche 03 FEVRIER 2013

"Mézenc - Les Estables" (Haute Loire)

CHAMPIONNAT DE FRANCE
TRAINEAU 6 CHIENS : 11 KM

***disqualifiée changement 1 chien en accord directeur course
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COURSE DE CHIENS DE TRAINEAUX
Samedi 02 & Dimanche 03 FEVRIER 2013

"Mézenc - Les Estables" (Haute Loire)
16 GIRARD Frederic CTM 0:31:00 00:30:41 01:01:41
17 JULIEN Véronique ASTCC05 0:32:26 00:32:29 01:04:55

DURAN Pierre PR CLV 0:28:53 DNS
DOISE Tiffany ATCB DNS
COSTE Axel JUN TR SAVOIE DNS

STEINMETZ Pascal NANOOK DNS

Classt NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 PEREZ Antoine PR CLV 0:23:26 00:22:42 00:46:08
2 VERDY Hugo PR FFPTC 0:23:22 00:22:59 00:46:21
3 CHAPPE Pierre PR ATCB 0:24:27 00:22:32 00:46:59
4 LANGLOIS Damien PR ATCB 0:25:10 00:24:33 00:49:43
5 PAVEAU Anne PR KNC 0:25:24 00:25:08 00:50:32
6 SARRET Denis PR FFPTC 0:26:38 00:26:50 00:53:28
7 PONCIN Alix PR TD 0:26:52 00:26:58 00:53:50
8 ROLANDO Denis PR CLV 0:27:53 00:26:15 00:54:08
9 MALO Tony PR CLV 0:29:13 00:28:52 00:58:05

DURAN Pierre PR CLV 0:28:53 DNS

CHAMPIONNAT DE FRANCE
TRAINEAU 2 CHIENS PURE-RACE: 7,2 KM
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COURSE DE CHIENS DE TRAINEAUX
Samedi 02 & Dimanche 03 FEVRIER 2013

"Mézenc - Les Estables" (Haute Loire)

Classt NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 GALISSI Jean lou TD 0:26:20 00:25:24 00:51:44
2 WENDLING Laurent TD 0:32:26 00:30:45 01:03:11
3 NOUVEL André TD 0:36:18 00:35:52 01:12:10
4 VERY Jean Michel CTM 1:13:06 01:06:29 02:19:35

Classt NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 COUVELARD Dominique ACTB 0:25:20 00:25:02 00:50:22
2 CHAPEL Christian TPA 0:26:40 00:26:04 00:52:44
3 BURGUIERE Thierry ASTCC05 0:27:32 00:27:20 00:54:52
4 LOGEAIS Patrick PR 0:28:07 00:27:16 00:55:23
5 VERNEY André-Pierre 0:29:09 00:28:38 00:57:47
6 BERGE Laurent PR 0:32:20 00:30:08 01:02:28
7 LE PAGE Emile PR 0:36:55 00:33:02 01:09:57
8 ESCANDE Claude PR 0:36:47 00:36:01 01:12:48
9 AURIOL Jacques PR 0:41:59 00:44:11 01:26:10
 

Classt NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 LOGEAIS Patrick PR 0:28:07 00:27:16 00:55:23
2 BERGE Laurent PR 0:32:20 00:30:08 01:02:28
3 LE PAGE Emile PR 0:36:55 00:33:02 01:09:57
4 ESCANDE Claude PR 0:36:47 00:36:01 01:12:48
5 AURIOL Jacques PR 0:41:59 00:44:11 01:26:10

N° NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 LATHOUD Remy CTM 0:16:50 00:16:07 00:32:57
2 LO CASCIO Christophe ASTCC05 0:16:42 00:16:46 00:33:28
3 LO CASCIO Thierry ASTCC05 0:16:53 00:17:04 00:33:57
4 COSTE Axel TR SAVOIE 0:17:17 00:17:04 00:34:21
5 VERNEY Lois 0:18:07 00:17:36 00:35:43
6 MUZET André 0:18:34 00:18:10 00:36:44
7 DOISE Tiffany ATCB 0:20:06 00:20:13 00:40:19
8 WOZNIAC Régis 0:20:46 00:20:48 00:41:34
9 VERDY Virginie PR 0:20:23 00:21:04 00:41:27
10 DREAN Olivier 0:22:48 00:22:10 00:44:58
11 CLEMENCON Eric PR 0:29:29 00:24:15 00:53:44
12 PELIGRY Olivier 0:28:37 00:25:18 00:53:55
13 DUPORT Corinne 0:38:48 00:36:44 01:15:32

TRAINEAU 4 CHIENS : 7,2 KM

TRAINEAU 8 CHIENS : 14 KM

SKI JOERING : 11 KM

TRAINEAU 8 CHIENS PURE-RACE: 14 KM
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COURSE DE CHIENS DE TRAINEAUX
Samedi 02 & Dimanche 03 FEVRIER 2013

"Mézenc - Les Estables" (Haute Loire)

N° NOMS CHIENS CLUB/NAT. CHRONO CHRONO CHRONO
Races Dimanche Samedi TOTAL

1 LEMOINE Tom 0:05:18 0:03:56 0:09:14
2 LEPINE Lucie 0:05:10 0:04:40 0:09:50
3 COSTE Montaine 0:05:16 0:05:19 0:10:35

LATROMPETTE Kilian DNS

TRAINEAU PUPILLES : 2 KM
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